
.
W
M
l
/
„
H
M
Á
Z

 

s m 1 0 11 V a 5.51%-. _._._.__._'__'__„_

o nájmu nebytových prostor uzavřená ve smyslu ust. §§ 3 a násl. zák. č. 116/90 Sb., o nájmu a podnájmu

nebytových prostor, v platném znění (dále jen „ZNP") mezi těmito smluvními stranami:

1) ASPANA HOLDING, a.s.

se sídlem Praha 2, Vinohrady, Americká 23/525, PSČ 120 00

zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddíle B, vložka 7594

Jednajíoí Ing. Rudolfem Škaldon, členem představenstva a

lng. Jaromírem Mklasem, členem představenstva

IČ: 26688409

DIČ: (3226688409

Bankovní spojení: PPF banka, as., č. ú.: 2006400004/6000

Telefonní a faxové spoj ení: tel.: 737 269 481, fax: 577 433 938

B — mailové adresa: skalda.mdolf©aspana.cz

dále jen „Pronajímatel“ anebo obecně „Smluvní strana“

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 36 Ostrava

Jednajíoí mg. Alešem Zedníkem, primátorem

IČ: 00845451

DIČ: 0200845451 není plátcem DPH)

Bankovní spojení: eská spořitelna, a.s., pobočka Ostrava,

č.ú. 27—1649297309/0800, KS 558

Telefonní a faxové spojení: tel.: 599 444 444

E ~ mailové adresa: posta@ostrava.cz

dále jen „Náj emee“ anebo obecně „Smluvní strana“

Článek 1.

Předmět nájmu

l. Pronajnnatel je vlastníkem nemovitosti zapsané v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu

pro moraVSkoslezský Kraj, Katastráhn pracoviště Ostrava, na LV č. 6713 pro k ú. Moravská

Ostrava, obec Ostrava, okres Ostrava, a to objektu občanské vybavenosti č.p. 635 postaveného

na pozemku parcelní č. 907/3 zastavěná ploch a nádVoří ; objekt se náchází na adrese nl 30.

dubna č. or. 3 5, Moravská Ostrava (dále jen „Nemovitost“). -

' l:
'! l i

2. Pronajímetel pronajímá 'Nájemel touto smlouvou nebytové prostory, nacházepot se v

nemovitosti označené v'článku I. smlouvy, o celkové výměře 3373,94 mz; přesná specifikace

nebytových prostor vyplývá z půdmysného plánu a ze specifikace místností, kterýžto

půdorysný plán a specifikace místnosti jsou přílohou č. 1 a nedílnou součástí této smlouvy

(jen ;,Nebytové prostmy"). ' .

Nájemce Nebytové prostory do nájmu přijímá. .

3. Spolu s Nebytovými prostory je Nájemce oprávněn užívat společné prostory (chodby, příp.

sociální a technické prostory společné pro všechny uživatele Nemovitost), eto v přiměřené-m

rozsahu spolu s dalšími uživateli Nemovitosti.       



 

__
__
_.

_
_
_
-

_
.
.
_
_
_
_
_
:
3
1
_

Článek 11.

Účel nájmu

Účelem nájmu Nebytových prostor je zřízení kanceláří k provozování adnnínstratíwníoh a

administrativně právních čhmostí a agendy Nájemce.

Nájemce je oprávněn užívat Nebytové prostory toliko ke sjednanému účelu a současně jen

k účelu určenému v kolaudačním rozhodnutí, popř. k účelu určenému v rozhodnutí o schválení

změny užívání Nebytových prostor.

Článek IH.

Dob a nájmu

Nájem Nebytových prostor se sjednává na dobu určitou, a to dobu tří kalendářních let,

která počíná běžet ode dne následujícího po převzetí veškerých Nebytových prostor

Nájemcem; pokud budou nebytové prostory přejímány Nájemcem postupně počíná

sjednaná doba nájmu běžet od převzetí poslední části Nebytových prostor.

Smlouvu lze zrušit písemnou dohodou Smluvních stran. Obě Smluvní strany jsou též

oprávněny smlouvu písemně vypovědět, avšak výlučně z důvodů uvedených v ustanovení § 9,

odst. 2, 3 ZNP, a to v tříměsíční výpovědní lhůtě, která počíná běžet od prvého dne měsíce

následujícího po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Článek IV.

Výše nájemného a úhrady za služby

s užíváním Nebytových prostor spojených a způsob placení

Nájemné za užívání Nebytovýcb prostor přenechaných do nájmu a úhrada za služby

poskytované pronajímatelem Nájemci v souvislosti s užíváním Nebytových p1ostoí (dále'jen

cena služeb), se sjednává takto:

a) Nájemné za užívání Nebytovýeh prostor se sjednává talcto

aa) nájemné za užívání Nebytových prostor v 1.2.4a 5. nadzemním podlaží částkou

2390,dáš/mz ročně (výměra těchto prostoí čmí dle prilohyc 1 2223,95 m2);

bb) nájemné za užívání Nebytových prostor vl podzemním podlaží částkou 2 100,—

Kč/m2 ročně(vy'mčra těchto prostor činí dle prilohy0.1 729961112);

co) nájemné za užívání Nebytových prostor, které jsou vpríloze č l označeny jako

„společné nebytové prostory“ částkou 250,»Kč/m2 ročně (výměra těchto prostor činí

dle přílohy č. l — 420,03 1112);

celková výše ročního nájemného tedy činí částku 6.952.464,—Kč; Smluvní strany v této

souvislosti činí nesporným, že nájem Nebytových prostor je ve smyslu ustanovení § 56,

odst. 4, zák.č. 235/2004, o dani zpřídané hodnoty, vplatném znění (dále jen ,,ZDPH“)

osvobozen od daně, přičemž Pronajímatel nevyužívá svého oprávnění uplatňovat daň

z přidané hodnoty ve smyslu ustanovení § 56, odst. 5, ZDPH., ročně.

b) Měsíční nájemné činí 579.372,—Kč.

 

 
   



Smluvní strany se dohodly, že Pronajímatel provede nejpozději velhůtě 30-ti dnů ode dne

účinnosti této smlouvy přesné zaměření Nebytových prostor, přičemž, pokud se výměra

Nájemcem užívaných Nebytových prostor (viz půdorysný plán, který je součástí přílohy č. 1

této smlouvy) bude lišit od specifikace místnosti včetně výměr v této specíňkaci uvedených

(viz specifikace místnosti, kteráje součástí přílohy č. l), upraví se výše nájemného s ohledem

na výměru jednotlivých skupin pronajímaných Nebytových prostor (viz rubriky aa), bb) a co)

Výše) '

2. Cena služeb se sjednává následovně :

~ služby spojené s dodávkou tepla a teplé vody; Nájemce je povinen platit Pronajímateli

náklady na tyto služby, a to v poměru výměry Nájemci pronajatých Nebytových prostor

k celkové ploše všech nebytových prostor v Nemovitosti;

— služby spojené s dodávkou studené vody, stočné; Nájemce je povinen platit Pronajímateli

náklady na tyto služby, a to v poměru výměry Nájemoi pronajatých Nebytových prostor

k celkové ploše všech nebytových prostor v Nemovitosti;

služby spojené s dodávkou elektrické energie; Nájemce je povinen platit Pronajímáteli

náklady na tyto služby, a to vrozsahu, který bude vycházet zvyúčtování dodavatel

elektrické energie do Nemovitosti a podle stavu skutečné spotřeby zjištěné na podružných

měřidlech meřících skutečnou spotřebu elektrické energie Nájemcem; Pronajímatel se

vtéto souvislosti zavazuje vyvinout nejlepší úsilí směřující k tomu, aby byla instalována

podružné měřidla způsobilá měřit Spotřebu elektrické energie dodávané do Nebytových

prostor pronajímaných nájemci touto smlouvou; pokud zjake'hokoliv důvodu kdykoliv 'po

dobu trvání nájemního vztahu nebude možno zjistit skutečnou spotřebu elektrické energie

měřením na podružných měřidlech, je Nájemce povinen platit Pronajímateli náklady na

tuto službu v poměru výměry Nájemci pronajatých Nebytových prostor k celkové ploše

všech nebytových prostor v Nemovitosti.

_
_
_
„
c
—

I

3. sjednané měsíční platby nájemného jsou splatné vždy nejpozději k desátému dni běžného

kalendářního měsíce na účet Pronajímatele, označený v záhlaví této smlouvy, případně na

jiný účet Pronajímatelem písemně označený. Podkladem pro placení měsíčních plateb

nájemného budou faktury Pronajímatele,

Nájemce je povinen hradit zálohy na dodávané teplo, teplou vodu, vodné, stočné a

elektrickou energií, a to na základě zálohových faktur Pronajímatele; výše záloh bude

stanovena podle výše záloh placených Pronajímatelem dodavatelům jednotlivých služeb, která

se upraví v návaznosti na poměr výměry Nájemci pronajatých Nebytových prostor k celkové

ploše všech nebytových prostor v Nemovitosti; zálohové fakturyjsou splatné do 15-ti dnů ode

dne jejich doručení Najemci.. Poskytnuté zálohy budou Nájemci vyúčtovány fakturou do 30-

ti dnů od obdržení vyúčtování ze strany dodavatelů jednotlivých médií. Vyúčtování bude

prováděno na základě vyúčtování (faktur) od dodavatelů jednotlivých médií a to podle zásad

dohodnutých výše. Pronajhnatel se vtétc souvislosti zavazuje Nájemci doložit celkové

Vyúčtování (fakturaci) od dodavatelůjednotlivých médií.

4. Pronajímatel je Oprávněn upravit výši nájemného, výši ceny služeb a záloh na tyto služby,

počínaje rokem následujícím po uzavření této smlouvy, v závislosti na míře inflace

: v uplynulém kalendářním roce s tím, že nájemné, cena služeb či zálohy na tyto služby se zvýší

o částku odpovídající míře inflace za ten který uplynulý kalendářní rok v období od 1. l. do

31. 12. příslušného roku stanovené dle oficiálních statistických údajů Českého statistického

úřadu, případně orgánu, který by snad v budoucnu Český statistický úřad nahradil.   
 

 

  



 

 

Pří úpravě výše nájemného, ceny služeb a záloh na tyto služby bude postupováno tak, že

Pronajhnatel písemně sdělí Nájemci rozsah zvýšení nájemného, ceny služeb a záloh na tyto

služby pro rok následující po uzavření smlouvy, případně pro další kalendářní roky,

vyplývající z míry inílace za předchozí kalendářní rok vždy nejpozději do 31. 3. příslušného

kalendářního roku s tím, že zároveň s tímto sdělením doúčtuje Nájemci zvýšené nájemné,

cenu služeb a zálohy na tyto služby za období od 1.1. do 31.3. a stanoví zvýšené splátky

nájemného, ceny služeb a záloh na tyto služby pro období od 1.4. do 31.12. příslušného

kalendářního roku. Pronajímatel je oprávněn sdělit Nájemci rozsah zvýšení nájemného, ceny

služeb a záloh na tyto služby, doúčtovat nájemné, cenu služeb a zálohy na tyto služby za

předchozí kalendářní měsíce a stanovit zvýšené splátky pro další kalendářní měsíce toho

kterého kalendářního roku i kdykoliv po 31.3. příslušného kalendářního roku, nejpozději však

do 31.8. příslušného kalendářního roku.

Smluvní strany se výslovně dohodly, že zvýšení nájemného shora specifikovaným způsobem

bude prováděný na základě jednostranného písemného sdělení ze strany pronajímatele a

ohledně tohoto zvýšení nebude uzavírán žádný dodatek ke smlouvě.

V případě, že by se snad stalo, že Pronajímatel bude zajišťovat pro Nájemce dodávku jiných

služeb, je Nájemce povinen hradit cenu takových dalších služeb, nad rámec ceny služeb;

Smluvní strany se v této souvislosti dohodly, že pro tento případ uzavřou písemný dodatek

k této smlouvě. '

V případě prodlení Nájemce s placením nájemného, případně nákladů poskytované služby, je

Nájemce povinen zaplatit Pronajímateli zákonný úrok z prodlení. Ujednáním o úroku z

prodlení není nijak dotčeno právo Pronajímatele požadovat po Nájemci náhradu škody.

Článek V.

Práva a povinnosti smluvních stran

Pronajímatel se zavazuje, že nejpozději do úplného nabytí účinnosti této smlouvy na svůj

náklad zajistí v pronajímaných Nebytovych prostorech následující stavební a technické úpravy:

&) nezbytné stavební úpravy obsažené ve výkresové dokumentaci, kterážto dolcmnentace je

přílohou č. 2 a nedílnou součástí této smlouvy; při úpravách místností č. 106 (přepážky)

bude pak respektován náčrt, který je přílohou č. 4 a nedílnou součástí této smlouvy

b) další stavební a technické úpravy, ato v následujícím rozsahu:

a) datové linky UTP min. CATSe zakončených v podružném rozvaděči (PR) na patře dle

přílohy č.3

b) samostatné silové napájení (230V) PR včetně zeměmi s označením v sil. rozvaděči

(sam. přívod jištěný min. 16A, zakončený dvoj. zásuvkou v PR)

c) technologickou místnost (TM) v 1. N? budovy, která bude sloužit jako datové a

komunikační centrum v budově pro informační a komunikační systém (IKS) nájemce

(č.128)

d) TM bude mít potřebné vybavení pro instalovaný výkon technologie IKS nájemce v

“min. hodnotě 5 kW (klimatizaci, silové rozvody 230 V, samostatné jištění, únosnost

podlahy 1 t/mz) -

 

 M   



e) propojení všech PR, které jsou předmětem nájmu, s TM optickým vedenim (multi
mode) MM min. 4x 62,5/125, zakončených na obou stranách vedení v cplických

polioích konektory SC—SC

Í) propojení místností telefonní ústředny v I.NP budovy (TU) a TM optickým kabelem

(single mode — SM) SM min. 4x 9/125)

g) umístění docházkových terminálů dle spec. nájemce a napojení na IKS nájemce a

silové napáj ení 23OV budovy

h) datovou a cílovou kabeláž vyvolávacího systému dle Speciiikace nájemce s vazbou na

poč. síť budovy — samostatné silové napájení (23 OV) pro napájení tabulí vyvolávaciho

systému s označením V sil. rozvaděčí (sam. přívod jištěný min. lOA, s možností

vypnutí napájení) ,

i) režim přístupů a zabezpečení do TM a PR pouze pro definovane zaměstnance nájemce

j) datové a komunikační vedení mezi TM a místnosti obsluhy (místnost 11 TM oddělená

prosklenou přepážkou), umožňující vyvedení konzolových pracovišť zařízení

tunístěných v TM

k) dokumentace a popis strukturované kabeláže včetně měřících protokolů

l) úpravu místnosti 513 jako místnost počítačové učebny pro 20 stanovišť — silové

napájení 230 V, datová kabeláž v místnosti svedena do samostatného místa s

metalickým napojením do PR na patře

m) vybudování zabezpečené pokladny. se dvěmi pokladními místy,tj. zabezpečení

samostatného prostoru pro vytvoření dvou pracovišť s dostatečnou únosností podlahy

pro umístění trezclu; při úpravách v místnosti č. l 17 (pokladna)

n) úpravu rozvodů a zařízení EZS a BPS tak, aby splňovaly podnnnky PČR pro připoj ení

na pult centrální ochrany PČR; uvedene úpravy budou provedeny vrczsahu

vyplývajícím z přílohy č. 3, kterážto příloha je nedílnou součástí této smlouvy.

V rámci výše identiňkovaných stavební a teclmických úprav je též Pronajímatel povinen

zajistit, aby nosnost podlahy v technické místnosti (č. 128) činila nejméně Mum/m2,

v pokladně (č. 117) pak nejméně 1,2 Tully/1112.

Pronajímatel se zavazuje předat stavební a technické úpravy specifikované výše Nájemci

v telmínu do 15.8.2006. .

Nájemce je povinen:

a) užívat Nebytové prostory výlučně ke sj ednanému účelu a hradit veškeré náklady spojené

s užíváním" a běžnou údržbou těchto prostor, jakož i náklady na služby s užíváním

Nebytovýoh prostor spojených, to vše vrozsahu a za podmínek vyplývajících z dalších

ustanovení této smlouvy;

b) provádět drobné opravy a údržbu pronajatých prostor, zejména malby, opravy omítek,

výměnu vadných zářivkových trubic, žárovek apod do výše 10 000,» Kč za jednu opravu

či údržbu;

c) neskladovat v pi'onajatých Nebytových prostorách chemické látky a hořlavé kapaliny dle

ČSN 650201; v případě porušení této povinnosti Nájemcem, je Prcnajímatel oprávněn

požadovat smluvní pokutu ve výši 10 000,— Kč za každý kalendářní dem ve kterém bude

tato povinnost Nájemcem pomšena; ujednáním o smluvní pokutě není nijak dotčeno právo

Pronajímatele požadovat po Nájemci náhradu škody;

d) zajišťovat vrámci pronajatých Nebytových prostor veškeré povinnosti podle přepisů o

požární ochraně (zejména zák.č. 133/1985, o požární ochraně, v platném znění a vyhláška

č. 246/2001, o požární prevenci, v platném znění), které náleží nájemci;

e) dodržovat právní a ostatní předpisy k zajištění bezpečnosti práce;

 

 
   



 
1.

t) zdržet se bez předchozího písemného souhlasu Pronajímatele provádění jakýchkoliv

stavebních či jiných obdobných úprav Nebytových prostor, jakož i jakýchkoliv zásahů do
podstaty Nemovitosti;

g) uhradit Pronajímateli všechny škody, které mu vzniknou v důsledku jeho provozní a jiné

ěimrostí; toto ustanovení plati i ve vztahu ke třetím osobám;

h) zajistit na svůj náklad veškeré periodické a jiné revize, kontroly a zkoušky elektrických i

jiných vyhrazených zařízení v Nebytových prostorech s výjimkou vyhrazených technických

zařízem', které jsou trvalou součástí budovy a zařízení, které jsou ve vlastnictví

Pronajímártele;

i) zdržet se provádění jakékoliv činnosti v důsledku které by mohlo dojít k ohrožení života,

zdraví, majetku či ekologických hodnot;

j) zdržet se užívání Nebytových prostor způsobem, který by jakkoliv nad míru přiměřenou

poměrům zasahoval do užívání ostatních Nebytových prostor v objektu nebo do užívání

okolních nemovitostí;

k) Nebytové prostory udržovat v čistotě a odpad ukládat výlučně do nádob k tomuto účelu

vyhrazených; _

l) zajistit řádnou péči o pronajaté Nebytové prostory, jejich ochranu před poškozením či

zničením; v případě výskytu závad nebo potřeby provedení oprav, k nímž je povinen

Pronajímatel, je povinen takovou potřebu bez zbytečného odkladu sdělit Pronajímateli,

jinak odpovídá za škodu, která nesplněním povinnosti vznikla; totéž platí pokud Nájemce

neupozornl pronajímatele na potřebu provedení oprav;

m)zabezp_ečit přiměřeným způsobem vlastní majetek v pronajatých nebytových prostorách

proti odcizení; Nájemce v této souvislosti bere na vědomí, že Pronajímatelem je pojištěna

pouze Nemovitost, vníž se Nebytové prostory nacházejí, přičemž, pokud má Nájemce

zájem o pojištění svých movitých věcí, které hodlá do Nebytových prostor po dobu trvání

nájmu umístit, musí si takové pojištění Nájemce smlouvám sjednat;

n) umožnit kdykoliv na požádání Pronajímateli kontrolu Nebytovýeh prostor za účelem

zjištění, zda Nájemce užívá Nebytové prostory v souladu se sjednaným účelem, a zda plní

své další povinnosti vyplývající z této smlouvy, jakož i ze ZNP, i za účelem provádění

potřebných revizí, údržby a oprav;

0) po skončení nájmu, bez ohledu na důvod tohoto skenčení, předat Nebytové prostory

Pronajímateli, a to v řádném stavu, odpovídajícím stavu, v němžjej převzal s přihlédnutím

k běžnému opotřebení.

Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu Pronajimatele přenechat

Nebytové prostory, nebo jejich část, do podnájmu či jiného užívacího vztahu třetí osobě.

Pronajímatel se zavazuje umožnit Nájemci vjezd do dvorního traktu Nemovitosti osobními

motorovými vozidly a garantuje Nájemci mhúmáhiě dvě parkovací stání pro osobní

motorová vozidla.

Článek VI.

Doložka o obligačnfm statutu

Právní vztah založený touto smlouvou se řídí právem České republiky a v rámci tohoto práva

zejména „ZNP".

 
   



 

 

Článek VII.

Doložka o příslušnosti soudu

Případné spely mezi Smluvními stranami vyplývající ztéto smlouvy nebo v souvislosti s-ní

vzniklé, budou řešeny v prvé řadě dohodou

Pokud nedojde k dohodě, je k projednání takových sporů podle výslovné dohody smluvních

stran příslušný obecný soud té které smluvní strany

Článek vm.

Doručování

Jakékoliv sdělení či jiný dokument, jenž má nebo může být doručen podle této smlouvy, lze

doručit osobně nebo doporučeným dopisem na adresu té které smluvní strany uVedenou

v záhlaví této smlouvy, resp. jinou adresu, která bude po uzavření této smlouvy písemně

sdělena druhé smluvní straně.

Jakékoliv sdělení či jiný dokument bude považován za doručeny

a) pokud je doručováno osobně v okamžiku doručení, a to i když druhá strana odmítne

sdělení či jiný dokument převzít

b) pokud je doručováno doporučenou poštou, převzetím písemností, přičemž pokud adresát

odmítne či opomene doporučenou zásilku převzít, skončením úložní lhůty vyznačené na

doručované "písemnosti.

Článek IX. '

Úplnost smlouvy

Tato smlouva a doktnnenty, na které odkazuje, obsahuje úplné ujednání mezi smluvními

stranami, jež se vztahuje k předmětu plnění, jakož i ktransakcím předvídanýin touto

smlouvou a nahrazuje veškerá předchozí smluvní ujednání (pokud nějaká existovala) mezi

smluvními stranami, jež se vztahují k předmětu plnění, jakož i k předvídaným transakcím.

Článek X.

Platnost smlmlvy

Tato smlouva nabývá platností dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a nabývá

posulpné učiimosti podle předávání a přebírání nebytových prostor o čemž budou pořízeny

jednotlivé předávací protokoly. Takovou předanou část Nebytových prostor bude tedy

Nájemce oprávněn užívat," bude povinen Pronajímateli platit sjednané nájemné (v poměrně

výši podle výměry a druhu částečně převzatých ploch), přičemž nájemní vztah ktakto

částečně předaným nebytovým prostorům se bude řídit dalšími ustanoveními této smlouvy.

Smluvní strany se též výslovně dohodly, že nejpozději "nabude tato smlouva vplném rozsahu

účinnosti dnem 15.8.2006.

O nájmu Nebytových prostor a o uzavření této smlouvy rozhodla rada města dne 27.6.2006

svým uSnesením č. 93311144 (doložka platnosti právního úkonu podle § 41 záleč 128/2000

Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění.

 

 
   



 

V

Clanek XI.

Všeobecná a závěrečná ustanovení

Práva a povinnosti smluvních stfan touto smlouvou výslovně neupravené se řídí zákoneml.

ZNP, jakoži ostatními obecně závaznými právními předpisy.

2. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět výlučně písemnou formou.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle.

4. Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s tím, že Pronajímatel obdrží jeden stejnopis,

Nájemce tři stejnopisy smlouvy.

wl*N-É%
V Ostravě, dne V Ostravě, dne

29ů&2%5

jménem Nájemcejménem Pronajímatele

     udolf Šícalda, člen představenstva h g. Aleš Zedník

člen představenstva
primátor

ASPANA HOLDJNG, a.s.
Po clubu nepmomnostl zast’wpen

“\ lng. Pelum Kajnarem,

náměstkem

 

Inšlaromír Míkl'as, člen předsteí ' 13Wa

člen představenstva

ASPANA HOLDING, a.s.  
   



ozna ní

nebytového

01

O1

01

01

O1

01

01

O

01

01

01

01

01

01

rosto

2

9 3

980/1 bl'l4

9

98

980/1 13/363

980/1 b137

980/1b/37a

980/1b/37b

980/1b/38

980/1b/38a

980/1b138b

980/1 13/39

980/1 b/40

980/1b/41

980/1 b/42

980/1b/43

980/1 11/44

980/1b/45

980/1b/45a

celkem

celkem

1. Podzemní podlaží

Room use

O

S

STAIRWAYS

ARDROBE

LAVATORY

RESTROOM

ARDROBE

LAV TORY

RESTROOM

SAFE

SAFE

SAFE

SAFE

SAFE

OFF]CE

STAIRWAYS

Floor finish

Ceramic flle

Ceramic file

Cerémic tile

Ceramic file

C me

Ceramic tile

m2

 

příloha č. 1

 
   



&

mag.- MMO (wmaňžsrš mmm)

  

  

   

šmačNe—Í 'TÉDŠÍDĚT ":** .

1 _ - ' - (- . , G. _U .

w; = „„ WCC/HY «mm, swam “U 1

I . - _ . .
___,_.'__I

zau-:

 

v
A
ó
s
o
á
š
g
ó

_.
“
M
N
_
o
y
x
ó
s
á
x
ó
a
a

 
 

   



 

 

 

Označení

nebytového

storu

06

07

08

[)9

1D

inted:28.6.2006

1, Nadzemní

Room use Floor finish

GE

GE

VATORY

STROOM

CE

SLE

SLE

CE

CE

OFFICE

OFFICE

G

IT PVC

OFFiCE

CLOSET Ceramic tile

GE

CAFETERIA Ceramic tile

OFFICE PVC

ET

IT

AISLE

LA ATORY Deram tile

STROOM Ceramic ti

LA TOR e

RESTR Ceramlc tlle

eram e

ne

marble

e marbie     



   GBEGORQVA

4
|

 
w
e
.
U
c
m
z
>

z
l
o
d
ě
n
g
w
a
m
n
Š
Q
O
H
I
Q

m
a
g
m
a
/
„
m
w
g
m
a
fi
fl
.

.
W

.
2
0
5
4

5
2
4
1
2
M
a
g
m
a

: PROKESOVC NAM.

 

 

 



 

 

 

Označení

nebytového

prostoru

1204

1205

01 l207

O1

0

01 O

11

' 01980” 2

980/1 13

4

15

BSD/11216

68

I21 Gb

I217

980111218

/219

121 9a

90

/222

980/1

a

9

980/1/226

980/1/227

9

2. Nadzemní odlaží

Room use

MEETI

E

OFFICE

G

OFFICE

OFFICE

G

GER

OFFICE

OFFICE

RESTROOM

RESTROOM

MEETI

CLOSET

V O

RESTROOM

OOIVI

ER

MANAGER

G

CE

CE

KIT

V

GER

OBE

LA ATO

BULE

DOM

 

RESTROOM

Floor finish

C

1119

tíle

CeramIc

C

Ceramic me

Ceramic tile

Deram

e

Ceramic tile

Ceramlotlle

Ceram me

Ce ctlIe

Ceramic e

Garam tlle

Ceramic

m2

68

13

  
   



)

(
R
T

.ngp ; = _*' '7 PROKESQVONAM.

    

   
    

'
-

.

   

(0616555 3

%-§%- '
“. QQQQQ

ř
e
k
á
m

@
2
0
k
a

  

  

s
m
t
g
é
m
e
.

<
”
\
\

Q   

    

 

  
   

  

 

    

„
u

11
g
g
g
g
g
j
;

'

g
g
"

 

1:
a
x
—
Ú
É
É
Ú
Ú
Ú
"

T
„

.
.
a
“

-1
E
B

i
_
i
Ú
Ú
Í

'

g
g
g
g
u
Q
Q

        

H.
[E
l

[
E
l

U
D

UC
I

       

ŽE! I

Q
Q
.

. .ÉÉ'Ě

' QQQQ‘Q

   

EH:

    

 

 figs; ' gu: ~

gar.

_ {GREGOROVA

, „M.,—...“"M,-.wu—„m— »...,..

 
 

   



4. Nadzemní odlaží

Označení
,

nebytového Room Use Floor finish m2

prostoru

GSD/31403

9

19

98

CE

OF CE

l

28 CAFETERIA
tile

o 429 G O

01
TO Ceramic e

980/3/430a RES Ce cme

D1 98
Ceramic

D1
Ceramic

celkem

společně na vé 

inted:27.6.2006 
 

   



 

 

 

_ PRO-KESOV'O NAM;4.NP

T
H
E
E
.

x
.
m
w
a
r
É
z
f
v
o
z
;

 

 

 
 

  

B
u
m
—
„
m
a
m

E
x
i
f
:
.

s
z
o
o
q
v
!

.
9

„
\

.
„

:
I

&
%

F
M
o
ř
w
m
w
m
E
W
U
?

MM.

ž
n
ě

.
8

 
 

.._ _GREGOROVA '

„A,—._A__...-„_._„M...»_q_-._..„__.L. . WM...» __-w.. .
»__»>-1»__—1.—.;A—»L „___/„„

-—-—..,_„_..._1.._„.|_„„___.
... . „...-_. —\4—lv'-4'-41-l—'L\MM—,.np

r-».—-_„„„,....„._M.
, J..,„W—„M—„W



 

 

5. Nadzemní odlaží

Označení

nebytového Room use Floorfínish m2

prostoru -

4/503 Ceramic

980/4/504

980/

tile

0

980/ 1

2 tile

4/5 2a 0

12b oil/e

120 ram/stile

1 980/4/513

SSD/41516

980/4/503a

1‘nted:27.6.2006

_.

 
 

   



 

 
 

 

%
'

.
A

w
a
n
e

“os
)

]
.
 

 

 

D
U
E
g
_
n
-
o
a

4L

5,531

 

 
 

 

 

 

\

 

 

 

muj

\
„„...—„...Hd..-

„___ ...v... '
„.. ...

:...... m.,—v.....am—„wu—M
<„_ .

 
 

„_šGnggoR'QV/x

 
 
   

 

)
)

.
.
.
.
.
.

.

_
\‘

:
:
:
:

c
m

m
:

'
"*"—"*

n
.
.
-
1
:

 

 
   

 
 

 

  

 
 

  

 

 

 
 

 

PROKESOVO NAM.

É;

„__—„__ ......,.._.—„__....._._....

 
 
 

.
“

.
l
"

.
.

.
_
_
,
_
1
_

.
„
.

, .

„-..\.._._......,.....-\.—.

 

»_=_\.H..-._„.-;x_-._V_„

    
  
 

‘5.NP

-
v
l
c
/
s
k
i
n
s

M
A
N
—
'
b
'

—
M
O
D
E
M

.
;

.
.
:

.

š

.
o

.
Š

;r
(
g
g
m
s
o
a
i
-
$
$
$
.
„
N
Š
W
W
Ú
0
M
“

.
a
;

V
'

.
>
‘
r

.

.
v

,

.
_

_
.

.
.

;





.,
.
-
.
.
„
.
.
.
.
_
.
_
_

„
.
.
.

.
.
.
-
„
.
.
.
.
.
.
—

L
E
G
E
N
D
A
W
V
O
L
Á
V
A
C
I
H
O
S
Y
S
T
É
M
U
:

'
L
E
G
E
N
D
A
:

"
'

‘
-
-
V
.

'
$
;

T
A
z
u
m
m
o
v
a
c
m
o
s
v
s
r
e
w

J
\
-

I
l
l
-
f
0
]
m
v
a
m
u
a
m
m
‘
a
w
u
a
m
m

=
I

D
V
S
"
W
Y
W
D
W
A
W
O
W
U

m
H
Ř
.
[
m
-

u
n
m
a
n
a
u
s
w
n
o
v
m
a
m
n
s
m
u
x
c
a
m
w
u
m

m
a
x
m
a
m
m
o
m
v
m
u
c
m
m
u

_
_

'

l
m
-

D
O
B
E
R
M
Ý
T
E
R
W
N
L

.
.
.
“

F
L
U
m
-
I
Y
J
I
N
Y
C
H
E
U
B
J
M

P
o
m
L
M
K
M
V
W
a
x
P
W

F
R
D
V
A
D
I
E
N
E
M
A
J
I
T
E
E
M
E
U
D
O
W

2
F
l
-

m
o
a
q
u
R
'

e
l
m
m
e
z
n
s
n
n
p
o
m
m
m

_
'
M
H
O

         
      

 

a
w
e
m
m
m
l
a
m

M
m
c
k
A
n
o

w
m

A
D

*
-
D
L
E
F
R
J
s
u
.
r
s
N
a
+
o
z
E
Á
=
m
N
Á

H
M

K
E
N
m

(
I
I

D
T

1
-
7
1

J
H
É
G
/

1
0
.
5
0
"
a

P
Y
G

         
 

e
m
a
g
/
1
m

4
5
.
6
!
m
2

  
  

      
    

    

o
w
n
s

r
m

w
a
r

E

       
U
m
a

|I
l
z
a

0
l
(
9
/

£
1
1
.
2
6

:
1
1
!

W
5

WWOvayno—„s

u
u
-
m
.

n
'

c
n
-

 

H
E
M
:
v
m

n

n
g
m
z
m
m
c
x
l
k
m
e
a
A
R
A
R
K
O
S

s
.
r
.
o
.

3
3

O
V
A
m
a
m
m
a
c
o
m
‘
I
A
-
h
w
m
G
A
W
A

m
u
m

k
a
m
n
a

m
u
n
:

f
r

n
Ě

l
a
.

n
u
n
-
.
-

n
a
.

m
n
m

m
.

m
m
s

 

  

m
a
n
.

8
.
3
.
5
.

c
m

A
n
u
-

W
é
a
fi
g
fi
w
w
a
m

“
W
A
L

m
1
:

D
A
W
N

d
v
a
-
a
m

o
m
w
n
m
m

m
n
m

m
m
:

M
M

2
;
»

R
E
K
O
N
S
T
R
U
K
C
E
B
U
D
O
V
Y
U
N
I
O
N
B
A
N
K
Y

"
“
“
“

N
A
T
Ř
B
G
D
U
B
N
A
S
S
V
M
O
R
A
V
S
K
É
O
S
T
R
A
V
Ě

a
“
;
W
m
;

“
“
“
"
"

P
E
I
U
O
R
Y
S
m
t
a
-
p
a
l
m

1
:
1
6
0

0
o
z

 

 

 

 
 

 
 

  
  

 

 

 

 



L
E
G
E
N
D
A
V
Y
V
O
L
Á
V
A
C
I
H
O
'
S
Y
S
T
É
M
U

:
L
E
G
E
N
D
A

:

'
fi
;

T
A
U
U
L
E
V
Y
V
U
L
M
I
A
G
M
O
S
Y
S
T
E
N
U

—
—
n
\
-

“
!
!
/
á
!
u
w
u
m
u
m
m
m
t
w
o
m
u
m

*
=

n
a
m

W
V
G
L
A
v
A
c
u
-
l
o
s
v
s
r
e
m
u

]

c
v
s

F
‘r
'

"
b
e
m

a
u
u
m
e
a
o
m
w
m
a
m
m
m
m
o
a
m
m
'

[
E
m
u
m
w
m
o
m
v
n
c
m
o
m
m
v
u

Y
_

[
u
‘
r

u
o
c
u
m
o
v
n
m
m
m
.

M
á

P
L
O
C
B
Y
J
m
Ý
c
H
s
u
m
a
a
a

v
a
m
A
m
v
m
u
a
p
n
l
r
n
a
w
p
m
v
m
e
n
é
w
m
a
u
u
o
w
m

M
W

“
M
N
O

B
U
D
E
.
P
X
O
V
E
D
E
H
A
P
D
U
Z
I
!
m
a
m

   
   

   
  

    
 

a
l
fi
o
d
t
g
z
n

M
a
s
/
m

c
o
m
a
:

Š

s
i
;

2
3

l
»

l
0

7
n

H
1
0
:
1
1

m
m
m
N
W
N
!

k

A
R
G
H
H
'
E
E
C
F
o
r
—
H
C
K
Á
K
A
N
C
E
L
A
Ř
A
R
K
O
S

s.
r.
o.

3
3

 

"
W
M
A

1
7
2
1
0
1
5
,
1
5
2
M
U
W
V
A
"

H
A
N
N
A
W
V
A

w
u
u
u
m
m
.
u
5
m
m
:

5
'
“
m
m
-
u
m
;

 

    

 

 

l
u
n
a
-
.
V
E
k
l
u
m
-

W
'

A
S
P
/
A
N
A
H
O
L
D
I
N
G
.

a
.
s
.

m
m

«
m

m
m
m
m
1
m
u
m
k
w
m
v

m
u
m

m
l
:

W
a
n
m
m
;
u
n
u
m
m
m
m

u
m
u

n
w
m
.
.

z
m
a
r
.
-

R
E
K
O
N
S
T
R
U
K
C
E
B
U
D
O
V
Y
U
N
I
O
N
B
A
N
K
Y

Ř
Í
Š
I

“
,

N
A
m
a
n
u
m
a
s
v
m
o
m
v
s
x
é
o
s
m
A
v
E

"
“
“
“
“

W
P
D
D
D
R
Y
S
Z
N
P

1
:
1
5
0

a
n
s

 

 

 

 
 

 

 
 

  

 

 

 

 

 
 



 

 

 

 

  

 

  
a
m
s
m
e
g
m
a

m
m

 

 

      

s
a
c

D
a
l
-
1
L

W
W
W

m
u
m

.
.

n
l
:

a
A
V
H
l
S
D
E
M
S
A
W
O
W
A
S
E
W
E
I
R
}
U
E
B
L
V
N

w
m
a
m
a
n
o
m
n
m
a
n
n
a
E
m
m
a
'
s
N
a
m
i
n
g
m

"
r
:
“

n
m
:
;

“
\
W
-
\
W
M
N

:
m
u
:
a
m

i
m
:
m

*
'
n
v
'
S
b
Í
l
u
É
l
z
ř
š
í
-
i
V
W
$

m
m
m

l

 
 

S
O
M
H
V

F
E

 

 

 

  

“
u
m
u
-
q
u
i

1
v

:
S
D
G
A
n
n
a
m

1
:
1

I
n
:
x
m
m

w
w
u
m
o
w
n
v
n
c
u
-
V
/
m
x
m
o
n
o
z
n
:
.
'
m
u
u
V
A
M

“
O
'
-
F
G
3
0
W
u
m
a
n
a
W
I
N
O
M
E
J
J
H
Q
W

1
m
n
a
m
“
m
u
s
m

 
 

 

m
m
.

u
R

l.
D

$
'
I

:
1
:

“
u
“

l
©

E
fl

a
_
i

n
á
m

l
m
?

m
m
a
m

E
O
N

M
Í
T
/
B
u
i

o

             

 

   
     

V
H
Q
V
G
E
I
S
V
Z

{
U

C
r
u

[
D

E
m

V
X
Q
Y
G
B
M

            

L
u
a
u

r
ů

c
m

 

W
a
w
m
v
m
a
a
o
u
a
a
n
m

O
H
L
;

m
m
m
—
4
m

m
a
n
m
v
m
a
u
m
u
s
u
s
n
y
m
u
a
m
w
a
m
d
m
w
A
m
m
o
d

m
m
m
m
r
m
n
n

“
Q
A

W
u
m
a
m
m
a
a

m
l

'
n
w
m
—
a
s
o
w
o
v
m
o
m
v
w
m
m
m

"‘“‘““‘“"“““°““‘“°W°"’”““°“
E
M

“
w
g
"

m
m
m
m
m

„3

m
m

m
a
n
u

_
*
)
/
'
n
'
.

r
1

]
1
-
—

W
t
u
w
o
m
w
a
m
m
n
fi
u
%

"
"

-
.

n
a
m
i
—
1
5
1
2
1

„
T
W
S
/
Ř
S
O
H
S
D
V
A
W
O
A
M
V
G
Ě
E
Š
Š
W

L

 

 

u
;

 



 

 

     
     

   
L
E
G
E
N
D
A
W
V
G
L
Á
V
A
C
Í
H
O
S
Y
S
T
É
M
U

:
L
E
G
E
N
D
A

:

%
T
A
B
U
L
B
V
W
D
L
A
V
A
C
I
H
G
S
W
U

J
\
-
_
m
.
)
n
m
w
m
m
z
m
w
m

š
í
;

n
w
m
v
w
v
o
m
v
m
n
o
s
v
m
u

l
v
l
)

1
2
1
m
m
m
K
A
n
a
n
v
o
n
m
u
o
m
-
s
r
s
m
u

B
E
D

“
U
W
R
U
D
W
M
É
K
O
N
S
T
R
M
E
N
D
W
M

I
m

n
o
m
w
m
w
w
m
.

%
m
m
a
x
m
s
u
m
m
:

p
o
m
A
m
m
e
m
o
l
m
m
w
r
a
o
v
m
m
w
m
m
u
u
m
v

E
g
g

m
n
a
m

M
M
G

D
U
D
E
F
R
D
V
E
D
É
N
A
—
P
Q
U
Z
E
K
A
B
E
L
Á
Ž

A
R

m
u
m

m
a
m
m
a
-
r

(
ř
i
ť
—
F
H
?

m
m
m
/
a
u

[
E
g
a
n

3
5

v
;
©

g

           
      

N
9
5
)
4

5
4
4

w
a
n
/
m
é

%
]

2
:
!

4
I

G
7

B
a

1
0
m

 
«
m
m
m
m

I

A
R
G
H
I
T
E
K
r
O
N
c
h
A
K
A
N
C
E
L
Á
Ř
a
m
o
s
s
u
m
.

w
m
v
n
m
m
n
o
:

n
a
W
V
A
-
5
“
W
W
W
;

m
i
n
t
:
m

1
.
1
1
u
s
.
n
a

1
:
!
4
m

:
(
m
m
m
—
M

“
m
f
-
Q
“
v
r
.
-
]
.
.
.
.
.

u
i
i
m

m
t
m
-
;

    

3
3

A
R
K
O
S

  
 

m
m
»

A
S
P
A
N
A
H
O
L
D
I
N
G
.
a
s
.

m
m
m
m
n
m
m
m
fl
u
—
m
u
a
w

W
A
l
u
-
Y

_
_
_
.
.
.
-

W
i
n
k

W
D
R

 

 
I
n
o
c
m
m
-

:
m
m
m
m
x

u
m
u

a
r
'
-
1
m

 
 
 

u
'
Ě
ř
e
x
o
r
—
J
s
r
r
a
m
x
c
n
s
B
U
D
O
V
Y
U
N
I
O
N
B
A
N
K
Y

N
A
T
Ř
!
a
‘
n
u
a
m
s
.
3
5
v
M
O
R
A
V
S
K
É
O
S
T
R
A
V
Ě

:
|
“
 

w
m
v

1

w
w
w
n
w
m
!
 

M
u
n

l
a
m
-
5
n

 
m
n
m
:

 
P
o
u
o
a
y
s
E
.
N
P

 
 

m
m

[
n
o
s

 
  
 



a
n
}

Stamm místnosti, puče! požadovaných linek dalnvé a sil. knbehiže : klimallzace

nnp£jcnl

požadnvmrý “\'olúvnclho propojrnl

pom syrremurrov PC-dlsplay

pole! datových (dlsplnyllnbul (UTPCATS kumnllz

palm {.mfsfn. lldl puplx "nek clrlxldrrra) pro R5132) ace

LP? 11 šatna 2

19 4 snísovna 5

I.NP rara vampfvchud 2 2

102 1 informátor 3 ,

105 rozvaděč 2

105 10 přepážky HV 30

1D l0 ANO

10711 l 4

111 choibz. čekárna 1 l

[12 kanulé‘r‘poiisfilelfi 5

114 chodba. čekárna 1 l

115 chodba řekami 1 1

116 podatelna 5

117 pokladna 7 _

118 2 schvalován! lech, B

119 4 schvalován! luh. 12

120 1 5mm dat 6

121 4 schvalován! lech. 12

122 3 lusmce 8

17.3 2 kancelář 6

125 l redone! 5

127 dočasná obsluha 3

128 2 lech. místnost 2

2. KP 203 tískárna. tabule 2 2

204 4 úřednimfstnusl 12 ANO

20$ rom—gd“

206 2 kancelář 6

207 2 kancléř 6

108 2 kancelář 5

mm 2 kancelář 4

209 jednacl mlstncsl 6

210 2 kancelář 6

211 jedna“ místnost 6

212 2 kancelář 5

213 4 kancelář 10

214 2 kancléř 6

217 poradnl mkhmsl G ANO

220 4 rcglstr.ňdlčů 11

221 splsovna 7

222 d xegislr. Hm 14

223 4 bod. syslčm 11

224 4 správu! řízení 12

224a I ekonom 4

m 4 bod. :yslčm 12

LNB 403 2 sekt. 8

404 2 kancelář 6

405 l kancelšř \'eďnuclho 6 '

420 příruční archiv 2

421 I kinda? 4

411a 1 kanec-!& 6

422 2 kancelář 6

422x 2 kancclář 6

423 1 jednacímlstnost 5

424 1 Morral odděl. 4

425 ?. kancelář 6

526 2 kmoalrlř 6

427 kuchyňka 4

429 jednaflmlsmoxt 6

429a jzdnaclmmnosl 6

5.NP 503 prawa! mlshm 4

504 4 Au!;bul komhah' 16

505 1 zkušclml komlšan“ 4

506 2 11015ch kumlsa'ň 6

507 2 vedoucí odd. &

508 2 usedacl mums! 6

509 Nm 6

510 1 šatna 4

513 20 učebna ANO

Příloha č. 3

poznámka

1x tiskům VS+docházkový

terminál

1x lískáma VS

podru'íný rozvadtč počítačové

sítě budovy

ke každé přepážce 3 UTP.

mmpro pmpojenLPCA

dísplaylnnpájeul VS

mbult: VS

tabule Vs

tabule VS

lxmalug, linky CT

KVM krbcláz

lech. mlslnail -'I'M, crnlmm

pač. sítě, uprlcké ameralícké

wdcnl

tiskárna. tabule VS

MIS, phmlslčnl PRD 7.204

podružny' rozvaděěpočr'la'mvě *

sit! budovy

podmžný romdšó počltačové

511! budovy

511. u dalcvá kabelážwdcná \:

- rim! mismmfi pro 20

slmovin‘

 
   



   

 

 

 

 

    

  

, \

b

l

„EQDORYS

[ÁÉL.„_„—„„EML„„„„„T

!

E750

must!“ Ramana/a

[ast—u: mm:

'

la n       
 

     

 

 I
?

      

 

 

 

{
r

  
    
 

    
 

“k"

b
.

I

„ goa . 550 ano

' son 1150 > _ „ — ?

[750
50 '

l.

V I

vEOHLED tLNi_

  

W
u
r
m
!

„
\
,
.
—
.
m
n

5

  
     

 

materiál bžepážek: dřevotříšková deskal

dekor: dub rustika; sukátý

 

Příloha

"55 ]

O
t

.v
.:
-

 

 

   



 

Smluvní strany: _ \flL/t‘

1)

2)

xy Dodatek č. 1

ke „Smlouvě o nájmu nebytových prostor“ ev. č. 1362/2006/MJ ze dne 1. 7. 2006, dále jen „smlouva“

     

ASPANA HOLDIIV‘IG, 21.3.v

se sídlem Praha 3, Zižkov, Rehořova 908/4, PSČ 130 00

zapsaná V obchodním rejsvtříku u Městského soudu V Praze v oddíle B, vložka 7

jednající Ing. Rudolfem Skaldou, členem představenstva a

Ing. Jaromírem Míklasem, členem představenstva

IČ: 26688409

DIČ: CZ26688409

bankovní spojení: PPF banka, a.s., č.ú.: 2006400004/6000

telefonní a faxové spojení: tel.: 573 776 776, fax: 577 433 938

e—mail: info@unjreality.oz

dále jen „Pronajímatel“ anebo obecně „Smluvní strana“

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám, 8, 729 30 Osvtrava

zastoupené RNDr, Lukášem Zenatým, Ph.D., náměstkem primátora

IČ: 00845451

DIČ: CZOOS45451 gneni plátcem DPH)

bankovní spojení: Ceská spořitelna, as., pobočka Ostrava

č.ú. 27-1649297309/0800, KS 558

telefonní a faxové opojení: tel.: 599 444 444

e—mail: posta@ostrava. oz

dále 'en Ná'emce“ anebo obecně Smluvní strana“
)5 ,?

_I.

V čl. III. se odstavec 1 nahrazuje novým odstavcem 1 v tomto znění:

„ ]. Nájem Nebytovýchprostor se sjednává na dobu určitou, a to do 31. 12. 2012. “

IL

Do čl. IV. odstavce 1 se vkládá nový odstavec 0) V tomto znění:

I „Smluvní strany se dohodly, že celková výše nájemného pro rok 2009 se navýší 0 7 % a

v každém následujícím roce se nájemné navýsz my o 3,5 %, přičemž výše ročního nájemného

je stanovenajako skutečné nájemné již navýšené o příslušnou inflaci. "

 

 
  



1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění,

2, Dodatek č. 1 nabývá účinnosti dnem uzavření.

3. Tento dodatek je vyhotovena ve4 stejnopisech7 zníohž pronajímatel obdrží 3 vyhotovení a

nájemce 1 vyhotovení.
—

IV.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve

znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla na straně nájemce rada města dne 27. 5. 2008 svým usnesením č.

43 00/64.

V Ostravě dne ................. V Ostravě dne ŽÝÍÚ'ZMÍ _

   ...............................................

za statutární město strava

Rudolf Škalda, člen představenstva zmocněnec RNDr. Lukáš Ženatý, Ph.D.

  
člen představenstva náměstek primátora

ASPANA HOLDING, a.s.

%ŠPANŘ HOLDING, a.s.

Řehořova 908/4— ©

   

 

za ASPANA HOLDING, a.s.

Ing. Jaromír Miklas, člen představenstva

člen představenstva

ASPANA HOLDING, a.s.

 
 

 
 



   Dodatekc.-—j2.

ke smlouvě o nájmu nebytovych prostor

uzení/řený níže“ uvedeneho dne mg;! těmito učastnlky

Obchodní firma ASPANAHOLDING ..as.

se sidlém. Praha3, Zizkov Řehořova908/4, PSČ130 QD

l'ič': 26,888409

1:119:0226688409

jednající“ _ ing Rudorfém Škaldou, clenempredstavenstva

ingJaromírem Mlklasem člénem přédstaVehstva

zapsaná v obchodním rejstriku veden9mMestskym soudem v Praga-, oddíl B vlozka 7594 _

— dále len .,pronajímatel"

Statutární město Ostrava

Prokéšovg nám. 8 7 .36 _Qstrava

Jgdnajlcllng etln'g. Jlrím Srbou náměstkem pnmatora

l __ __   
9084 4451

DIČ C

bankovní 89919111. .

telem-wax: 599444444“ " ' ' " '

ešma'll: _ posta©ostravac2

- 88191611 4446444“

W99 uvedene smluvní strany mají vzájemně uzavrenou smlouvu o nájmu nebytovych

_ ' (4172006 alku' 9 1_. .5.008 _jejlmZ  
      

 

"'ostí99obe9 uvnístrany tímtf“ 919

___novení'Smlouvyato takto ' '

  

 
  



  

článek IV.

Vyše najemnéhoa _způább placen!

I. Nájemné Za u_žly'ání Nebytovych pros'tór prenechanych 99 nájmu se sIednévé takto:

a)

a_a) Nájemnéza uszénI NebonI/I'Iph prostgr _v1, 2, 4. 'a 5. nadzemním podlazI

čáštkóu 2390Kčlmzročně (vyměra techto' 'prostOr činí dIe přílohy 9. '1 .-.—

2223_95m2) . _ _. - .
é] ' za__u_zíyánl___ly__ebytóyýph_p_r'" ív1 podzemním podlaží ' 'k‘pu

* 'ě(“' "ér‘f ' ' “ 'r-člnfdle přílohyč —_729.

INebytovyoh prostor které jsou v prIqu9 9 1 39" áčény

—„ _jpj ytoyé prostory“castkou 250.2: Kč:/mzrdčriě (vymera „litá
'pr9Stor 9InI'i9 '9I‘__._ _y'č. 1. 44.420.03 m2) '

    

 

bb)

 

  

  

  

co)

    

_Celkpvá III/99 “ročníh ' ájemného tedy činí 99stku 6.952464—.- Kč,_ Squ'VrI '

vtéto souvnslosti ' -

ustanovení §

 

       

  

any.se dohodly! žé celková Výš

_Ízdém nésIeduIIcIm I099 s_e háje

f éjemného je stanovena jako skuI9.

_emnéhopro rok 2009 se navyší o

__ .'yš_í_ 9 3,5%,_- pričemz ___š__e_

áje něIii. navyéenéoprísiu____„_ou

0) "

   Sjedna'né měsíční platb' ' 'n 'Iemného

= bě“ „_ ' '

 

[Val Nebytovéprostory vylucně kesIednanémuučelu á h'

án(__fovše vmzsahu a za podmínek vyplyvayclch zdalší

 

gh "Ustanovení

 

 

  



 

Odie WW pp
pst'y/Ítosti ' '

  
 

 



 

1/2

Obchodní firma:

se sídlem:

IČ:

DlČ:

jednající:

 

 

Dodatek č. 3

ke smlouvě o nájmu nebytových prostor

uzavřený níže uvedeného dne mezi těmito účastníky

ASPANAVHOLDIŠIG, a.s.

Praha 3, Zižkov, Rehořova 908/4, PSČ 130 00

266 88 409

02266884Q9

Rudolfem Skaldou, členem představenstva

ing. Jaromírem Miklasem, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7594

dále jen „pronajímatel"

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 36 Ostrava

J_ednajicí Ing. et Ing.

IC“

DIČ:

bankovní spojení:

telefon + fax:

e—mail:

Jiřím Srbou, náměstkem primátora

008 45 451

02 00845451 (není plátcem DPH)

Ceská spořitelna a.s. , pobočka Ostrava

č.ú. 27—1649297309/0800, KS 558

599 444 444

posta@ostrava.cz

— dále jen „nájemce“

čl. l.

1. V čl. lil. odst. 1 se mění doba nájmu, a to tak, že se ruší text v celém rozsahu a nahrazuje se

textem tohoto znění:

„Nájem nebytových prostor se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12. 2015.

V případě, že nájemce písemně neoznámí pronajímateli nejpozději do 31. 10. 2015 úmysl

ukončit tento smluvní vztah, se smluvní strany dohodly, že se doba nájmu prodlužuje na další

3 roky, tj. do 31. 12. 2018. "

Cl. Il.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

2. Dodatek č. 3 nabývá účinnosti dnem uzavření.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 1 vyhotovení a

nájemce 3 vyhotovení.

čl. Ill.

Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

dodatek č. 3

 

   



  

 

1. O uzavření dodatku č. 3 rozhodla na straně nájemce rada města dne 15. 5. 2012 svým ..

usnesením č. 4440/RM1014/58.

'

2 9 -05- 2012

V Ostravě, dne .....................
28. 05. 291;:

V Praze, dne .....................

  

 

._ /-~.z‘alprcl)n;aj.ilnlfilatelie/ ......

/’ Rudo“ Skalda

člen představenstva

 

,/ ' za pronajl’mateie

Ing. Jaromír Miklas

člen představenstva  

2/2 dodatek č. 3

 

 
 



1/2

 

'Dodatekc4“ „..

.. _. ke „Smlouvě0 nájmu nebytových prostor“

ev.č.1362/2006/MJ ze dne 1.7.2006, ve znění „Dodatkuc. 1“ ze dne 28.5.2008, „Dodatkuc. 2“

ze dne 31.1.2011 a „Dodatkuc. 3“ ze dne 29.5.2012 4

uzavřený mezi těmito účastníky

Obchodnífirma: ASPANA HOLDlNG, a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00

IČ: 266 88 409

DIČ: CZ26688409

jednajici: Rudolfem Škaldou, členem představenstva

Romanem Švecem, členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7594

- dále jen „pmnajimatel"

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 36 Ostrava

Jednající Ing. Jiřím Hrabinou, náměstkem primátora

008 45 451

DIČ: QZ 00845451

bankovní spojení: Ceská spořitelna a.s. , pobočka Ostrava

č.ú. 27-1649297309/0800, KS 558

telefon + fax: 599 444 444

e-mail: posta©ostravacz

v

CI.

1.

čl.

1.

dodatek č. 4

- dále jen „nájemce“

V čl. |. odst. 2 se rozšiřuje předmět nájmu, a to tak, že se ruší text v celém rozsahu a

nahrazuje se tímto textem:

„Pronajímatel pronajímá Nájemci touto smlouvou nebytové prostozíy, nacházející se

v nemovitosti označené v clanku I smlouvy o celkové výměře 3 546,44 m, přesná specifikace

nebytových prostor vyplývá z půdorysného plánu a ze specifikace místností, kterýžto

půdorysný plán a specifikace místnosti jsou přílohou č. 1 a přílohou č. 5 a jsou nedílnou

součástí této smlouvy Gen ,, Nebytové prostory"). "

Včl. IV. odstavec 1 se za text označený písmenem cc) doplňuje nový text označený

písmenem dd) v tomto znění:

„dcl) nájemné za užívání Nebytových prostor, které jsou uvedeny vpříloze č. 5 částkou

1900,- Kč/m2 ročně (výměra těchto prostor činí dle přílohy č. 5 — 172,5 m2)

V čl. lV. odstavec 1 se text „Celková výše ročního nájemného tedy činí částku 6952464,—

Kč. " se mění na text vtomto znění „Celková výše ročního nájemného tedy činí částku

9.322. 746, 14 Kč.."

 

 

 



_ Éodatek

3. V čl. IV. odstavec 1 se text označený písmenem b) se ruší v celém rozsahu a nahrazuje se

tímto textem:

„Měsíční nájemné činí 776. 895,57 Kč“.

, čl. III.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

2. Dodatek č. 4 nabývá účinnosti dnem předání nebytových prostor dle přílohy č. 5.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve4 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 1 vyhotovení a

nájemce 3 vyhotovení.

ČI. IV.

Doložka platností právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření dodatku č. 4 rozhodla na straně pronajímatele rada města dne 3.12.2013 svým

usnesením č. 8853/RM1014/115.

, ' - 1- 20%

V Praze, dne fjb/lL'Z/Jjg V Ostravé, dne .......„Gimp, .....  

pronajímatele za nájemce

Rudolf Skalda zmocněnec Ing. Jiří Hrabina

" ' * náměstek primátora

 

Roman Svec

člen představenstva

 

Aída magma, a.s.

Ixehořova 908/4 CD

. 13o 00 Praha „'$-Žižkov

?: 265383409. 3163.- (3226688409

2/2 dodatek č. 4

 

 
 



 

 
 

 

 

LH

El .,.

   

  

&
&
.
w
x
w
w
a

:
W

\
|

„
V
m
:

.
N
S

„
W
i
m
a

N
N
.

1
'

«
2
5
%
W
W
I

„
W
N

.
W

„_
„

\
:

d
o
c
\
%
I
G
N

\
m
.
_

A
5
Q
\
W

A
I
0
0
.
5

&
Q
&
Q
:
„
S
B

Ě
Í
„

E
W
w
w
.
.
2
5
h
.

.

2
-

.
1

.
..

.
J

__
„
|
|

l
l
.

„_
E

(
\
n

3
L
.

.
F
L
?

\
l
n
.

,
„„

l
l
l
l
l

I
\
W
?

„„
__

_
_

£
u
š
.

-
Ř
í
m
.

H
„

_
-

.
_;

\
f
/
\
\
g

„
í

!

„
-

,
.

\
_
.

„
s
s
?
-
3
6

..
I
}

.,
..
.H

?
?

.
.
a
/
%

f
x
?

€
d
ý
“

-
2
.
6

.A
„

_
w

_
n
;
.
.

„o
„..

..
.

A,
„
V
a
x

v
x

.
_„

„_
„_

„\
\\

\
.

..
...
Í

.
„

„
„_

_
.

.
A.

..
.

A
.,

..
.f

m.
.

E
W
W
X
t
u
m
m
v
H

.
I
l
l
”

.
W
m

„
„
n
a

.
„„

\.
,

E
\
Q
Č
W

‘
w
m
l
‘
b

.
I
I
L

u
.
.
:

.

8
o
n

(
a
d
,

.
1
1
.

_
.„
1

.

M
E
W
N
W
l
a
m
.

..
(
L
.

,
„

„
E
U

_
s

 

 
 

 

JU .

’L pa: _49L

%

Eg

)

 

";! !)

 

,' z‘m

 

 

  

I

lil-J

x

 

Š

|

 

**)—_uh» J'_L

l
\

 
 

_ , u"

\)

  

P

 
 

 
 

 

 

‘ 7,4, —.
4.—

u

 

13b!

 
 

up?
\

\l§

\

/

\

/

\t/

v3

1‘ “:

\

\\

)

1‘

] lm

!

[n]
P

 
 

 
 
 

Q
)
?
»

:
h
w
k
r
o
n
w
.

G
e
m
—
w
c

.
o
w

 

NYLON/4) 43:5"



1/2

 

 

Dodatek č. 5

ke „Smlouvě o nájmu nebytových prostor“

ev.č. 1362/2006/MJ ze dne 1.7.2006, ve znění „Dodatku č. 1“ ze dne 28.5.2008, „Dodatku č. 2“

ze dne 31.1.2011, „Dodatku č. 3“ ze dne 29.5.2012 a Dodatku č. 4 ze dne 7.1.2014

uzavřený mezi těmito účastníky

Obchodní firma: CREAM uzavřený investiční fond, a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00

IČ: 285 45 320

DlČ: ' C2285 4-5 320

jednajici: Mgr. Romanem Švecem, členem představenstva

Ing. Martinem Jarolímem, MBA členem představenstva

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15122

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 0266051673/0300

telefon + fax: 573 776 776

e—mail: obchod©creamrecz

- dále jen „pronajímatel"

a

Statutární město Ostrava

Prokešovo nám. 8, 729 36 Ostrava

Jednající lng. Lumírem Palyzou, 1. náměstkem primátora

IČ: 008 45 451

DIČ: cz 00845451

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Ostrava

č.ú. 27-1649297309/0800, KS 558

telefon + fax: 599 444 444

e-maii: posta@ostrava.cz

- déle jen „nájemce“

Čl. |.

1. Pronajímatel konstatuje, že na něj, jako nástupnickou společnost, přešlo v důsledku

vnitrostátní fúze sloučením veškeré jmění zanikající společnosti ASPANA HOLDING, a.s., lČ

26688409, se sídlem Praha 3- Žižkov, Řehořova 908/4, PSČ 130 00.

2. V čl. l. odst. 2 se rozšiřuje předmět nájmu, a to tak, že se ruší text v celém rozsahu a

nahrazuje se tímto textem:

„Pronajímatel pronajímá Nájemci touto smlouvou nebytové prostozry, nacházející se

v nemovitosti označené v článku !. smlouvy o celkové výměře 3 942, 74 m2; přesná specifikace

nebytových prostor vyplývá z půdorysného plánu a ze specifikace místností, kterýžto

půdorysný plán a specifikace místnostijsou přílohou č. 1, přílohou č. 5 a přílohou č. 6 a jsou

nedílnou součástí této smlouvy (jen „ Nebytové prostor;/“). "

dodatek č. 5

 

 

 



 

2/2

 

Čl.II.

1. V 6|. |||. odst. 1 se méni doba nájmu, a to tak, že se ruší text v celém rozsahu a nahrazuje se

textem tohoto znění:

„Nájem nebytových prostor se sjednává na dobu určitou, a to do 31.12.2020.

V případě, že nájemce neoznámí pronajímateli nejpozději do 31.10.2020 úmysl ukončit tento

smluvní vztah, se smluvní strany dohodly, že se doba nájmu prodlužuje na dalších 5 let tj. do

31.12.2025

6|. m.

1. V 6|. IV. odst. 1 se za text označený písmenem dd) doplňuje nový text označený písmenem

ee) v tomto zněnl:

„ee) nájemné za užívání Nebytových prostor, které jsou uvedeny vpříloze č. 6 částkou

1900,— Kč/m2 ročně (výměra těchto prostor činí dle přílohy č. 6 — 396,3 m2)“

2. V 6|. IV. odst. 1 se text „Celková výše ročního nájemného tedy činí částku 9.322. 746, 14,-- 6. ”

mění na text v tomto znění „Celková výše ročního nájemného tedy činí částku

10. 727. 850,- Kč".

3. V 6|. lV. odstavec 1 se text označený písmenem b) ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto

textem:

„Měsíční nájemné činí 893. 987, 50 K

4. V 6|. lV. odst. 1 se text označený písmenem c) ruší v celém rozsahu a nahrazuje se tímto

textem:

„Smluvní strany se dohodly, že v roce 2020 se roční nájemné snižuje o částku

2.681.962,53 K6. Smluvní strany se dále dohodly, že uvedená sleva na nájemném bude

realizována tak, že vobdobí od 1.10.2020 do 31.12.2020 nebude nájemce pronajímateli

hradit sjednané nájemné."

Čl.IV.

1. V 6|. V. se za text „Pronajímatel se zavazuje předat stavební úpravy a technické úpravy

   

specifikované výše Nájemci v termínu do 15.8.2006“ vkládá nový text tohoto znění:

„Pronajímatel se zavazuje nebytové prostory, uvedené v příloze č. 6, předat stavebně a

technicky připraveny tak, aby byly způsobí/é pro výkon dopravně-správních činností.

Pronajímatel se zavazuje nejpozději do 30.6.2016 zabezpečit stavební úpravy maximálně

však do výše celkem 2 mil. Kč, a to:

- Výměnu levého výtahu vč. všech jeho součástí a u pravého výtahu zabezpečitjeho úpravy

a jeho vybavení uvést do souladu s bezpečnostními předpisy

— řízení bezbariérového vchodu do budovy z čela budovy vč. rekonstrukce stávajícího

hlavního vstupu

- Zajištění nové výmalby chodeb v pronajatých prostorách

 

 



 

 

- Doplnění okenních stín/cích prvků v minimálně 15 vytipovaných kancelářích, dle seznamu,

který nájemce předloží pronajímateli nejpozději do 30 dnů od nabytí účinnosti tohoto

dodatku“

Čl. V.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

2. Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dnem předání nebytových prostor dle přílohy č. 6, nejpozději

však k 31.8.2015. V případě, že tento dodatek do 31.8.2015 nenabyde účinnosti, ruší se ex

tunc.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží 1 vyhotovení a

nájemce 3 vyhotovení.

čl. VI.

Doiožka platností právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdějších předpisů:

1. O uzavření dodatku č. 5 rozhodla na straně nájemce rada města dne 3.3.2015 svým

usnesením č. 00755/RM1418/13.

2 [] 'Ulr 2015
“ m .5"

„

V Praze, dne .=;<f.f'.tč;.š$;í./. ..... , V Ostrave, dne .....................

, *) “\\

     ...........;'u.W./r .................
. L' '_','........ .............................;"‘

§.z..fit..

.,
*: \\ .- , .2 .„ ,. %

za pronajimatele
_ ~~ za najemc?’

Mgr. Romanem Šve m \\ .10 /~” lng. Lumír PŽnyza

\““
átora

člen představenstýa
' " ' 1. náměstek pr)

 

za pronajímatele

lng. Martinem Jarolímem, MBA

členem představenstva

CREAM uzavřený lnvestlčnl fond, a.s.

Řehořova 908/4

130 00 Praha 3, Žižkov

lČ: 285 45 32.0

3/2 dodatek č. 5

  

 



 

 

Půdorysný plánek

 

Žlutě vyznačeno
 

Kancelář č. 2

Kuchyňka

Chodba

Toaleta ženy

Zasedací místnost

Toaleta muži

 

51,90 m2

15,80 m2

21,10 rn2

21,50 m‘I

27,20 m2

17,40 mz

88,70 m2

17,30 m2

20,70 m2

7,80 m2

87,10 m2

12,20 m2

7,60 m2

  4.NP - celkem 396,3 m2
 

 

4/2 dodatek č. 5

 

 

  
 


